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                                                                             Olsztyn, dnia 11.01.2021r.
ZP.272.1.86.2020
                   Uczestnicy postępowania                       
                   o udzielenie zamówienia publicznego        

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Zaprojektowanie, wykonanie i kompleksowe wdrożenie nowej wersji serwisu współpracy gospodarczej invest.warmia.mazury.pl.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                        29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.

Pytanie nr 1:
We wzorze Umowy, w paragrafie 6, ust. 2 i 6., Zamawiający wymaga udzielenia licencji bez ograniczeń terytorialnych oraz przeniesienia praw do utworów bez żadnych ograniczeń co do terytorium. Zwracamy uwagę na to, iż zapis ten utrudnia uczciwą konkurencję, ponieważ producenci oprogramowania nie przewidują w swoich warunkach licencyjnych korzystania z oprogramowania bez ograniczeń terytorialnych, a polskie spółki, będące częścią firmy globalnej jako dystrybutorzy oprogramowania, nie mogą przenieść więcej praw niż sami posiadają, a co za tym idzie zapewnić nieograniczonej terytorialnie licencji. Większość dystrybutorów oprogramowania objętych jest międzynarodowymi regulacjami, a co za tym idzie zobowiązani są oni do przestrzegania wszystkich przepisów prawa właściwego w zakresie eksportu, w tym przepisów Export Administration Regulations (EAR) Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych, International Traffic in Arms Regulations (ITAR) Departamentu Stanu Stanów Zjednoczonych i innych właściwych przepisów międzynarodowych dotyczących eksportu. Przepisy te zawierają bezwzględny zakaz eksportu czy reeksportu do krajów objętych embargiem lub sankcjami handlowymi USA, w tym krajów takich jak: Kuba, Iran, Korea Północna, Sudan i Syria. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, iż brak ograniczenia terytorialnego odnosi się do wszystkich państw, z wyłączeniem krajów, które są wykluczone poprzez embargo nałożone przez USA na inne kraje.
Odpowiedź:
Udzielone licencje muszą pozwalać na to, aby produkty powstałe w ramach zamówienia (stworzona strona www wraz ze wszystkimi wyświetlanymi na zewnątrz komponentami strony), mogły być uruchamiane, odtwarzane i wyświetlane bez ograniczeń terytorialnych z wyłączeniem krajów, które są wykluczone poprzez embargo nałożone przez USA na inne kraje.
Pytanie nr 2:

We wzorze Umowy, w paragrafie 6, ust. 1. i 2. oraz w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale I ust. 5 (Wymagania dodatkowe) pkt. 13 i 15. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udostępnił kody źródłowe oraz przeniósł na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do wszelkich mogących stanowić przedmiot prawa autorskiego wyników prac powstałych w związku z wykonaniem umowy (dalej zwanych też utworami) wraz z wyłącznym prawem zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego do nich. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż zapis ten dotyczy jedynie utworów wytworzonych na potrzeby Zamawiającego, a nie samego oprogramowania produktowego tzw. z półki (COTS – Commercial off-the-shelf) na którym utwór zostanie wykonany.

Odpowiedź:

Zapis we wzorze umowy, w paragrafie 6, ust. 1 i 2 oraz w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale I ust. 5 (Wymagania dodatkowe) pkt. 13 i pkt. 15 dotyczy jedynie utworów wytworzonych na potrzeby Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

We wzorze Umowy, w paragrafie 6 ust. 5. Zamawiający pisze: „W zakresie w jakim niemożliwe jest przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich zgodnie z ust.1, w szczególności gdy prawa te należą do innych osób, Zamawiający uzyskuje od Wykonawcy w ramach wynagrodzenia, o którym mowa                     w § 4 ust.1 Umowy prawo do korzystania z autorskich praw majątkowych (licencję niewyłączną)                     do wszelkich wyników prac powstałych w wykonaniu przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1                             na znanych w dniu zawarcia Umowy polach eksploatacji niezbędnych do prawidłowego korzystania                  z wyników prac, w szczególności: (…)”. Utwory które mają zostać wytworzone w ramach przedmiotu umowy bardzo często bazują na standardowym oprogramowaniu zewnętrznych producentów do których wykonawcy nie posiadają majątkowych praw autorskich. Rozbudowa takiego oprogramowania musi odbyć się zgodnie z warunkami licencyjnymi tych producentów, które nie powielają klauzul wskazanych                                                               w § 6 wzoru umowy. Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu uprawnienia licencyjne zgodnie z warunkami powszechnie oferowanymi przez producenta takiego oprogramowania, przy czym warunki te muszą pozwalać na zrealizowanie przedmiotu Umowy zgodnie               ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by Wykonawca zapewnił Zamawiającemu uprawnienia licencyjne zgodnie                       z warunkami powszechnie oferowanymi przez producentów takiego oprogramowania, przy czym warunki te muszą pozwalać na zrealizowanie przedmiotu Umowy, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał zmiany wzoru umowy w powyższym zakresie.  
Pytanie nr 4:

We wzorze umowy, w paragrafie 6 ust. 6. oraz w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia                       w rozdziale I ust. 5 (Wymagania dodatkowe) pkt. 12, Zamawiający wymaga udzielenia licencji na 99 lat. Czy Zamawiający może potwierdzić, że licencja ta nie dotyczy map podkładowych o których mowa                  w rozdziale I ust. 4 (Elementy zawarte na stronie internetowej) pkt. 13) lit. x) (Google Maps, Open Street Map) a jedynie systemu samodzielnego zarządzania treścią? Gdyby wymóg ten dotyczył także map podkładowych, byłby niezasadny, gdyż potencjalny Wykonawca nie może dać gwarancji istnienia przez 99 lat jakiejkolwiek mapy podkładowej, w tym przede wszystkim darmowej, swobodnie dostępnej mapy tworzonej przez społeczność.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że licencja ta nie dotyczy map podkładowych o których mowa w rozdziale I ust. 4 (Elementy zawarte na stronie internetowej) pkt. 13) lit. x) (Google Maps, Open Street Map) a jedynie systemu samodzielnego zarządzania treścią. Ponadto Zamawiający uszczegółowił zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i wzoru umowy o treść, iż w przypadku map podkładowych niezbędne jest udzielenie licencji na okres co najmniej 10 lat.
Pytanie nr 5:
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale II (Etapy i czas realizacji zamówienia) ust. 1 pkt. 3) Zamawiający pisze o przeprowadzeniu szkolenia z obsługi systemu zarządzania treścią serwisu w wymiarze co najmniej 4 godzin, natomiast we wzorze umowy w paragrafie 3 ust. 2 pkt. 3 Zamawiający wskazuje inny wymiar godzin pisząc o przeprowadzeniu szkolenia z obsługi systemu zarządzania treścią serwisu w wymiarze co najmniej dwóch spotkań, min. 3 godzin każde. Prosimy o ujednolicenie tego zapisu
Odpowiedź:

W związku z rozbieżnościami Zamawiający dokonał zmian w zapisach szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia  i ujednolicił wymiar szkolenia z obsługi systemu zarządzania treścią (co najmniej 2 spotkania po 3 godziny).

Pytanie nr 6:

We wzorze Umowy, w paragrafie 6 ust. 2. Zamawiający pisze: „Przeniesienie praw, o których mowa w ust. 1 umowy następuje z chwilą odbioru przez Zamawiającego utworów, bez żadnych ograniczeń co do terytorium, czasu, liczby egzemplarzy, na wszystkich znanych w dniu zawarcia umowy polach eksploatacji, w tym w szczególności: (…)”. Czy Zamawiający może potwierdzić, iż zapis dotyczący liczby egzemplarzy dotyczy jedynie utworów wytworzonych na potrzeby Zamawiającego, a nie samego oprogramowania produktowego tzw. z półki (COTS – Commercial off-theshelf) na którym utwór zostanie wykonany?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczący liczby egzemplarzy dotyczy jedynie utworów wytworzonych na potrzeby Zamawiającego, a nie samego oprogramowania produktowego tzw. z półki (COTS – Commercial off-the-shelf), na którym utwór zostanie wykonany. 

Pytanie nr 7:

We wzorze Umowy, w paragrafie 6. ust. 7. wskazano, że „Zamawiający może upoważnić inne osoby do korzystania z wyników prac w zakresie uzyskanej licencji.”. Czy Zamawiający może potwierdzić iż zapis ten odnosi się do korzystania na potrzeby realizacji prac na rzecz podmiotu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis § 6. ust. 7. umowy, zgodnie z którym: „Zamawiający może upoważnić inne osoby do korzystania z wyników prac w zakresie uzyskanej licencji.” odnosi się do możliwości korzystania z wyników prac w zakresie licencji na potrzeby realizacji prac na rzecz Zamawiającego                  oraz na potrzeby bieżącej obsługi i prowadzenia serwisu współpracy gospodarczej invest.warmia.mazury.pl.
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający może udostępnić posiadane licencje oprogramowania ……. (nazwa własna Wykonawcy) na potrzeby realizacji przedmiotu umowy czy też oczekuje dostarczenia w ramach postępowania osobnych licencji …..(nazwa własna Wykonawcy) bądź równoważnego oprogramowania?
Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na wykorzystanie wymienionych licencji. Jednak wykonane prace nie mogą naruszać postanowień licencyjnych Wykonawcy oraz nie mogą ograniczać funkcjonalności i możliwości korzystania z obecnych produktów wykorzystywanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Ponadto Zamawiający zaznacza, iż w dalszym ciągu istnieje możliwość wykorzystania podkładów mapowych zarówno Google Maps, jak i Open Street Map lub rozwiązań tożsamych.

Pytanie nr 9:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale I ust. 4 pkt. 8) Zamawiający pisze: „Serwis będzie zawierał kalendarz wydarzeń gospodarczych, zintegrowany ze wskazanymi przez Zamawiającego źródłami danych.” Z jakimi konkretnie źródłami ma być zintegrowany kalendarz? Zwracamy uwagę na to iż Wykonawca nie znając zakresu integracji przed składaniem ofert nie może właściwie oszacować ceny wykonania tej części zadania.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w części dotyczącej kalendarza wydarzeń. Kalendarz musi umożliwiać Zamawiającemu samodzielne dodawanie wydarzeń wraz z możliwością dodania odnośnika umożliwiającego przejście do przypisanego artykułu.

Pytanie nr 10:

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale I ust. 4 pkt. 12) Zamawiający pisze: „Serwis będzie zawierał moduł zawierający informacje o możliwościach inwestycyjnych na Warmii i Mazurach wraz z interaktywnym przewodnikiem po procedurach inwestycyjnych.”. Jakiej części dotyczy interaktywny przewodnik? Co Zamawiający rozumie jako interaktywny przewodnik? W jakiej technologii ma być przygotowany przewodnik?
Odpowiedź:

Interaktywny przewodnik będzie dotyczył tylko jednego modułu tematycznego – Przewodnika Inwestora. Powinien być wykonany w technologiach: interaktywny PDF, HTML, 360° i innych wykorzystywanych przy e-przewodnikach, z możliwością osadzenia multimediów i map interaktywnych. Przez interaktywny przewodnik Zamawiający rozumie przewodnik, w którym w poszczególnych krokach użytkownik m.in. zapozna się ze wszelkimi formalnościami dotyczącymi inwestycji w regionie w przyjaznej graficznie, interaktywnej formie z możliwością wyświetlenia w dowolnym czasie wybranych przez użytkownika elementów (w tym elementów na mapie), dowolne powiększanie, swobodną nawigację, zamieszanie dodatkowych wyjaśnień po najechaniu kursorem na dany element.

Pytanie nr 11:

Zwracam się z wnioskiem czy Zamawiający dopuści do warunku:

SIWZ  

Rozdział VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, ustęp 1,

Warunkiem udziału w postępowaniu jest należyte wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności firmy jest krótszy - w tym okresie, co najmniej:  

zamówienie które spełnia powyższy zapis ale jest obecnie w trakcie realizacji.

W związku z tym, wnioskujemy o zmianę zapisu na:

"Warunkiem udziału w postępowaniu jest należyte wykonanie lub należyte wykonywanie (potwierdzone przynajmniej jednym protokołem odbioru etapu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności firmy jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: 

dalej bez zmian

lub zmianę zapisu (w przypadku gdyby Zamawiający nie przychylił się do powyższej zmiany)
SIWZ
Rozdział VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, ustęp 1, punkt 1, lit. b):

z

b) jednej usługi polegającej na zaprojektowaniu i wdrożeniu portalu/strony internetowej opartej na CMS                 o wartości  minimum 60000 zł brutto, obejmującej integrację co najmniej 3 stron internetowych
na

b)    jednej usługi  polegającej  na zaprojektowaniu i wdrożeniu portalu/strony internetowej opartej na  CMS o wartości  minimum 60000 zł brutto, obejmującej integrację co najmniej 2 stron internetowych.

Ponieważ zrealizowaliśmy bardzo podobne zamówienie ale integracja obejmowała tylko 2 portale internetowe, lecz system CMS multisite umożliwia dodawanie nielimitowanej ilości nowych stron które Zamawiający może tworzyć we własnym zakresie i integrują się one z stworzonymi już portalami.

Odpowiedź:

Zamawiający, we wnioskowanym zakresie,  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Pzp,  dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie: 
1) W Rozdziale I, ust. 4, pkt 8 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ zapis:  „Serwis będzie zawierał kalendarz wydarzeń gospodarczych, zintegrowany ze wskazanymi przez Zamawiającego źródłami danych” otrzymuje brzmienie: „Serwis będzie zawierał kalendarz wydarzeń gospodarczych, umożliwiający samodzielne dodawanie danych przez Zamawiającego wraz z możliwością dodania odnośnika umożliwiającego przejście do przypisanego artykułu. Kalendarz będzie wyświetlany na stronie głównej serwisu. Po najechaniu kursorem na dany dzień wyświetli się w postaci tooltipa nazwa wydarzenia przypisanego do tego dnia, a po kliknięciu nastąpi przejście do przypisanego do wydarzenia hiperłącza“.
2) W Rozdziale I, ust. 4, pkt 13, ppkt x) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ zapis: „interaktywna mapa z zaznaczoną lokalizacją terenu (przykład: http://mapa.invest.lubelskie.pl/pl/inwestycje/575), osadzona na stronie. Po kliknięciu mapki uruchomi się animacja lokalizacji terenu z wykorzystaniem Google My Maps lub OpenStreetMap” otrzymuje brzmienie: „interaktywna mapa z zaznaczoną lokalizacją terenu (przykład: http://mapa.invest.lubelskie.pl/pl/inwestycje/575), osadzona na stronie. Po kliknięciu mapki uruchomi się animacja lokalizacji terenu z wykorzystaniem Google My Maps, OpenStreetMap lub rozwiązań tożsamych“.

3) W Rozdziale I, ust. 5, pkt. 12 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik          nr 1 do SIWZ zapis: „Wykonawca będzie zobowiązany do dzielenia licencji dla systemu samodzielnego zarządzania treścią przez okres 99 lat od daty jej udzielenia” otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie zobowiązany do dzielenia licencji dla systemu samodzielnego zarządzania treścią przez okres  99 lat od daty jej udzielenia, z wyjątkiem map podkładowych, na które Wykonawca udziela licencji na okres co najmniej 10 lat”.
4) W Rozdziale II, ust. 1 pkt. 3) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik  nr 1 do SIWZ zapis: „Etap III - W terminie 10 dni roboczych od dnia ostatecznej akceptacji wykonania serwisu internetowego Wykonawca przeniesie serwis internetowy na serwer Zamawiającego,                                     a następnie przeprowadzi szkolenie z obsługi systemu zarządzania treścią serwisu w wymiarze co najmniej 4 godzin, w siedzibie Zamawiającego, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym” otrzymuje brzmienie: „Etap III - W terminie 10 dni roboczych od dnia ostatecznej akceptacji wykonania serwisu internetowego Wykonawca przeniesie serwis internetowy na serwer Zamawiającego,  a następnie przeprowadzi szkolenie z obsługi systemu zarządzania treścią serwisu w wymiarze 2 spotkań, minimum 3 godziny każde, w siedzibie Zamawiającego, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym”. 

5) W § 6 ust. 6 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ zapis: „Licencja jest udzielona                   na okres 99 lat od daty jej udzielenia, bez ograniczeń terytorialnych i umożliwia korzystanie z wyników prac poprzez sieć Internet na całym świecie” otrzymuje brzmienie: „Licencja jest udzielona na okres 99 lat od daty jej udzielenia, bez ograniczeń terytorialnych i umożliwia korzystanie z wyników prac poprzez sieć Internet na całym świecie, z wyjątkiem map podkładowych, na które Wykonawca udziela licencji na okres co najmniej 10 lat”. 
6) W § 6 ust. 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ zapis: „W zakresie w jakim niemożliwe jest przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich zgodnie z ust.1, w szczególności gdy prawa te należą do innych osób, Zamawiający uzyskuje od Wykonawcy w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust.1 Umowy prawo do korzystania z autorskich praw majątkowych (licencję niewyłączną) do wszelkich wyników prac powstałych w wykonaniu przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 na znanych w dniu zawarcia Umowy polach eksploatacji niezbędnych do prawidłowego korzystania z wyników prac, w szczególności:  
1) wprowadzania do pamięci komputera oraz do sieci komputerowej i/lub multimedialnej i/lub telekomunikacyjnej,
2) utrwalania w pamięci komputera, 
3) uruchamiania, wyświetlania, uzyskiwania dostępu,
4) zwielokrotniania na potrzeby własne Zamawiającego,
5) wprowadzania danych, aktualizacji danych, kasowania danych,
6) dokonywania eksportu danych,
7) dokonywania zmian w celu modyfikacji i adaptacji na potrzeby zmiany/rozbudowy/ systemu/modułu systemu,
8) udostępniania stronom trzecim do korzystania na rzecz Zamawiającego w ramach udzielonej licencji.
9) udzielenia licencji na elementy licencjonowane w celu wykorzystania wszystkich funkcjonalności strony, w tym:

a) w przypadku zastosowania funkcjonalności Open Source: udzielenia bezpłatnej licencji na elementy licencjonowane, w tym na wykorzystanie bezpłatnego systemu CMS, obsługę map online, itp.,
b) w przypadku zastosowania autorskiego CMS-a: udzielenia bezpłatnej licencji na wykorzystanie i modyfikację systemu CMS i wszystkich jego elementów, w tym kodu źródłowego,
c) płatnej licencji w przypadku zastosowania rozwiązań płatnych – udzielenie licencji na ich wykorzystanie (np. Google Maps)” 

otrzymuje  brzmienie: „W zakresie w jakim niemożliwe jest przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich zgodnie z ust.1, w szczególności gdy prawa te należą do innych osób, Zamawiający uzyskuje od Wykonawcy w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust.1 Umowy prawo                    do korzystania z autorskich praw majątkowych (licencję niewyłączną) lub licencję zgodną z warunkami powszechnie oferowanymi przez producentów takiego oprogramowania, jeśli warunki te pozwalają                  na zrealizowanie przedmiotu Umowy, zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia,                   do wszelkich wyników prac powstałych w wykonaniu przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1                    na znanych w dniu zawarcia Umowy polach eksploatacji niezbędnych do prawidłowego korzystania                z wyników prac, w szczególności:

1) wprowadzania do pamięci komputera oraz do sieci komputerowej i/lub multimedialnej i/lub telekomunikacyjnej,

2) utrwalania w pamięci komputera, 
3) uruchamiania, wyświetlania, uzyskiwania dostępu,
4) zwielokrotniania na potrzeby własne Zamawiającego,
5) wprowadzania danych, aktualizacji danych, kasowania danych,
6) dokonywania eksportu danych,
7) dokonywania zmian w celu modyfikacji i adaptacji na potrzeby zmiany/rozbudowy/ systemu/modułu systemu,

8) udostępniania stronom trzecim do korzystania na rzecz Zamawiającego w ramach udzielonej licencji.
9) udzielenia licencji na elementy licencjonowane w celu wykorzystania wszystkich funkcjonalności strony, w tym:

a) w przypadku zastosowania funkcjonalności Open Source: udzielenia bezpłatnej licencji na elementy licencjonowane, w tym na wykorzystanie bezpłatnego systemu CMS, obsługę map online, itp.,
b) w przypadku zastosowania autorskiego CMS-a: udzielenia bezpłatnej licencji na wykorzystanie i modyfikację systemu CMS i wszystkich jego elementów, w tym kodu źródłowego,
c) płatnej licencji w przypadku zastosowania rozwiązań płatnych – udzielenie licencji na ich wykorzystanie (np. Google Maps).

7) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez dodanie załącznika nr 7 do SIWZ (Klauzula informacyjna dla osoby, której dane są przetwarzane w ramach realizacji Projektu).

8) Zamawiający, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:                w rozdziale XIV SIWZ zmienia termin składania ofert z dnia 12.01.2021 r. do godz. 10:00 na dzień 18.01.2021 r. do godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert z dnia 12.01.2021 r. godz. 10:10 na dzień 18.01.2021 r. godz. 10:10.
URZĄD MARSZAŁKOWSKI


WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
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